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ESSAI CHRONO
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Clt Num Pilote Licence ASK CATEGORIE Temps Ecart Tour Interv. Vitesse

1 1 SIMON  VINCENT 118180 ASK BAR sur LOUP TTI 44.781 9 79,34

2 14 SCHLESSER  LOUIS 321853 ASK BAR sur LOUP TTI 45.276 +0.495 8 +0.495 78,47

3 3 GABOURDES  LAURENT 213534 ASK du VAR TTI 45.751 +0.970 8 +0.475 77,66

4 2 QUELENNEC  ALAIN 188222 LA GRANDE MOTTE TTI 45.966 +1.185 11 +0.215 77,30

5 15 CASUBOLO  MICHEL 171574 ASK du VAR TTI 46.043 +1.262 11 +0.077 77,17

6 32 DELLERBA  FABRICE 29865 ASK BAR sur LOUP TTI 46.344 +1.563 7 +0.301 76,67

7 11 SMARGIACCI THIERRY 64897 CEVENOLE TTI 47.618 +2.837 7 +1.274 74,61

8 40 QUELENNEC  MARIE 341435 LA GRANDE MOTTE TTI 51.638 +6.857 10 +4.020 68,80

9 18 GILLET  GREGORY 123161 ASK CKLM SALON EYGUIERES TTI 51.970 +7.189 6 +0.332 68,37

Non-Partants

4

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège
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Clt Num Pilote Licence ASK Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse

1 1 SIMON  VINCENT 118180 ASK BAR sur LOUP 8 6:36.295 71,72 45.234 78,55

2 3 GABOURDES  LAURENT 213534 ASK du VAR 8 6:39.116 +2.821 71,22 45.383 78,29

3 14 SCHLESSER  LOUIS 321853 ASK BAR sur LOUP 8 6:41.257 +4.962 70,84 45.662 77,81

4 32 DELLERBA  FABRICE 29865 ASK BAR sur LOUP 8 6:45.445 +9.150 70,10 45.980 77,27

5 15 CASUBOLO  MICHEL 171574 ASK du VAR 8 6:46.045 +9.750 70,00 46.197 76,91

6 2 QUELENNEC  ALAIN 188222 LA GRANDE MOTTE 8 6:46.609 +10.314 69,90 45.769 77,63

7 11 SMARGIACCI THIERRY 64897 CEVENOLE 8 6:47.240 +10.945 69,80 46.217 76,88

8 18 GILLET  GREGORY 123161 ASK CKLM SALON EYGUIERES 7 6:54.504 +1 Tour 60,00 49.821 71,31

9 40 QUELENNEC  MARIE 341435 LA GRANDE MOTTE 7 7:02.834 +1 Tour 58,82 52.612 67,53

Non-Partants

4

Le chronométrage Heure d'affichage Heure d'affichage
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Clt Num Pilote Licence ASK Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse

1 3 GABOURDES  LAURENT 213534 ASK du VAR 12 9:46.524 72,69 45.669 77,80

2 1 SIMON  VINCENT 118180 ASK BAR sur LOUP 12 9:47.946 +1.422 72,52 45.583 77,95

3 14 SCHLESSER  LOUIS 321853 ASK BAR sur LOUP 12 9:50.982 +4.458 72,14 45.846 77,50

4 15 CASUBOLO  MICHEL 171574 ASK du VAR 12 9:56.379 +9.855 71,49 46.309 76,72

5 2 QUELENNEC  ALAIN 188222 LA GRANDE MOTTE 12 9:56.581 +10.057 71,47 46.254 76,81

6 32 DELLERBA  FABRICE 29865 ASK BAR sur LOUP 12 10:00.579 +14.055 70,99 46.543 76,34

7 11 SMARGIACCI THIERRY 64897 CEVENOLE 12 10:00.961 +14.437 70,95 46.466 76,46

8 40 QUELENNEC  MARIE 341435 LA GRANDE MOTTE 11 10:05.856 +1 Tour 64,51 50.853 69,87

9 18 GILLET  GREGORY 123161 ASK CKLM SALON EYGUIERES 10 9:20.117 +2 Tours 63,43 50.200 70,78

Le chronométrage Heure d'affichage Heure d'affichage
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Clt Num Pilote Licence ASK Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse

1 3 GABOURDES  LAURENT 213534 ASK du VAR 14 11:26.263 72,48 46.020 77,20

2 14 SCHLESSER  LOUIS 321853 ASK BAR sur LOUP 14 11:34.861 +8.598 71,58 46.443 76,50

3 2 QUELENNEC  ALAIN 188222 LA GRANDE MOTTE 14 11:35.073 +8.810 71,56 46.388 76,59

4 32 DELLERBA  FABRICE 29865 ASK BAR sur LOUP 14 11:42.884 +16.621 70,77 47.089 75,45

5 11 SMARGIACCI THIERRY 64897 CEVENOLE 14 11:43.131 +16.868 70,74 46.931 75,71

6 18 GILLET  GREGORY 123161 ASK CKLM SALON EYGUIERES 13 11:53.951 +1 Tour 64,69 49.376 71,96

7 40 QUELENNEC  MARIE 341435 LA GRANDE MOTTE 12 12:00.317 +2 Tours 59,19 53.282 66,68

8 1 SIMON  VINCENT 118180 ASK BAR sur LOUP 4 3:41.786 +10 Tours 64,08 46.328 76,69

9 15 CASUBOLO  MICHEL 171574 ASK du VAR 1 1:50.054 +13 Tours 32,28 49.164 72,27

Le chronométrage Heure d'affichage Heure d'affichage
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